ul PALMA Donkergrijs - Zwart
‘ PARKA'S EN BLOUSONS

Waterdichte parka met meerdere zakken, waaronder een zak voor antigolftelefoon.
Lichaamsbescherming Gewatteerde voering voor extra warmte

Voordelen

{71 Comfort
-Windjack voor bescherming tegen de kou
~ Prestaties

- Waterdichte stof om droog te blijven bij hevige regen
- Ritssluiting bedekt met een flap om waterdichtheid te garanderen

(2) Duurzaamheid

- Oxford-stof voor betere slijtvastheid
- Overdekte ritssluiting om het risico op krassen te voorkomen
- 100% gerecyclede watten voor een milieuvriendelijker product

Certificeringen en normen

Technologieén en labels
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Recycled polyester

Toepassing

« Landbouw

« Visserij

« Shows en evenementen
» Openbare diensten

« Afval- en waterzuivering

» Transport
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ul PALMA Donkergrijs - Zwart

PARKA'S EN BLOUSONS

Waterdichte parka met meerdere zakken, waaronder een zak voor antigolftelefoon.

Lichaamsbescherming Gewatteerde voering voor extra warmte
Normen - Details Technische details
Type kledingstuk Waterdichte parka
Geslacht Heren / Uniseks
Maatvoering S - 3XL

Kleur ingewerkt in kledingstuk  Black, Donkergrijs, Zilver
Naden Waterdicht

Details van de samenstelling Canvas Oxford 100% Gerecycled
polyester TPU membraan 2
gelamineerde lagen

Lining material Tafzijde 100% Polyester

Materiaal vulling Vulling van 100% gerecyclede
polyestervezels

Gewicht vulling 120 g/m?

Type capuchon Afneembare capuchon met
ritssluiting

Soort kraag Opstaande kraag

Sluiting Rits- en klepsluiting

Verstelbare pols Met lipje en klittenband

Aantal buitenzakken (alleen) 6

Buitenzakken 2 zakken met rits, 2 zakken met klep,

2 zakken met ruimteplooi en klep

Aantal binnenzakken (alleen) 2

Binnenzakken 1 zak met rits, 1 telefoonzakje

Toegang markering door ja

ritssluiting aan de binnenkant

Typen markering mogelijk Zeefdruk, Overdracht

waterdichte rits ja

Kraag voering Fleece

Soort kraag Met fleece gevoerde opstaande
kraag
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JVA

Protective clothing

PALMA

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Multi-pocket waterproof parka including an anti-waves phone pocket. Padded
lining for extra warmth

Logistics information

Reference

PALMAGRPT

PALMAGRTM

PALMAGRGT

PALMAGRXG

PALMAGRXX

PALMAGR3X

PALMABMPT

PALMABMTM

PALMABMGT

PALMABMXG

PALMABMXX

PALMABM3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Dark grey - Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

PALMA

EAN13

3295249300593

3295249300678

3295249300685

3295249300692

3295249300708

3295249300715

3295249300579

3295249300609

3295249300616

3295249300623

3295249300630

3295249300647

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249300590

13295249300675

13295249300682

13295249300699

13295249300705

13295249300712

13295249300576

13295249300606

13295249300613

13295249300620

13295249300637

13295249300644

etsod sofely

12.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg
13.0 kg
13.0kg
13.0 kg

13.0 kg

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

40.0
cm

40.0
cm

40.0
am

65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
65.0 35.0
cm  cm
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